PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 1336/2021-DTL/SAJVP

Valinhos, em 01 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1358/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 12449/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento

em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura:

Sem mais para o momento, registramos protestos de-elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,  DOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 05 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Fls. nº RubricaPREFEITURA DE  VALINHOS Proc. nº/ano

Ref. Cl nº 1611/2021 — DTL/SAJ

Requerimento Vereador nº 1358/2021

A Secretaria da Administração:
   Segue abaixo quadro se servidores comissionados da Prefeitura de Valinhos

FELIPEVITELO XAVIER ASSESSOR ESPECIAL POLITICAS| 04/01/2021 SUPERIOR CAMPINAS| R$ 16.595,96

PUBLICAS COMPLETO

ROBERTACALIF SIMAS ARAUJO| ASSESSOR ESPECIAL POLITICAS|: 16/02/2021 SUPERIOR | CAMPINAS| R$ 16.595,96

PUBLICAS COMPLETO

MAIRA LILIAN SANTA ROSA| ASSESSOR ESPECIAL POLITICAS| 12/08/2021 SUPERIOR ARARAS| R$ 16.595,96

GURNHAK PUBLICAS COMPLETO

4

EVANDRO REGIS ZANI| SUBCHEFE DO GASINETE DO| 04/01/2021 Pos VALINHOS.| R$ 9.957,57

(SERVIDOREFETIVO) PREFEITO GRADUAÇÃO

ARONE DE NARDI PROCURADOR GERAL DO| 08/08/2003 POS JUNDIA! | R$ 12.723,56

MACIEJEZACK(SERVIDOR MUNICIPIO GRADUAÇÃO

EFETIVO)

EDUARDO G. GURIAN DE| DIRETOR DEPARTAMENTO| 21/01/2021 POS VINHEDO| R$ 9.957,57

OLIVEIRA COMUNICACAO GRADUAÇÃO

BETANIA GOMES DE SOUZA| DIRETORPARTAMENTO 04/01/1999 POS VALINHOS| R$ 9:957,57

(SERVIDOREFETIVO) ADMINISTRATIVO GRADUAÇÃO

FABIO DE OLIVEIRACUONO DIRETOR DEPART. APOIO AO| 09/01/2021 SUPERIOR VINHEDO| R$ 9.957,57

FUNDO SOCIAL SOLID. COMPLETO

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos .sp.gov.br

PREFEITURA DE Fls.nº Rubrica VALINHOS proc e/ano

As atividades desempenhadas estão descritas na Lei Municipal nº 5629/2018.

Seção Controle de Cargos, em 16 de Agosto de 2021

|
(gb

Agente Administrativoli

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

o
dá3 DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

ua” AUTARQUIA MUNICIPAL

Pa: aquuala

Valinhos, 17 de agosto de 2021.

OFÍCIO Nº 178/2021 - PRES.

Ref.: Cl. nº 1612/2021-DTL/SAJI

Assunto: Requerimento nº 1358/2021 - Vereadora Mônica

Morandi

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento as

solicitações formuladas na Cl em referência, prestar informações alusivas aos

questionamentos formulados pela Nobre Edil, conforme segue:

Em resposta às perguntas constantes no requerimento supracitado, relativos

aos itens 3 e 4, as atividades desempenhadasconstam descritas na Lei Ordinária n.º

4732/2011, alterada pela Lei Ordinária n.º 5901/2019. Encaminhamos relação dos

funcionários comissionados constando nome, matrícula, data de nomeação, cargo,

formação acadêmica, salário base e cidade residência, com dados atualizados até 09

de agosto de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada consideração com

os quais subscrevo-me.
Atenciosamente.

c

IVAIRNUNES PEREIRA
ve

Presidente

Ao Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANÍ

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo

Prefeitura Municipal de Valinhos

Nesta
Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA II) - Vila Sônia - Valinhos/SP - CEP: 13.274-

000
Tel: (19) 2122-4444 — www. daev.org.br - presidenciafdaev.org.br

essessuIOYÍVZINVISIA3SVIHO“INVIINVIA30OLdIAHOLINIA|TZOT/ZO/CZ

[orrAnoTEREEVALOCOPENEDOLEAfoROTSEARE

 SOHNINVAcosirssaOuS343DaUVd3SVIINSNOI34ODASVA343HD]TZOZ/TO/TT|PSET*M34N3H93.3ZINOAOCIDINVAV

SOHNNVAco'gLL's$aOJtauta7SOLVYLNOD30OY5ISVQ343H2]|TZOZ/10/5Z|T9ET |MINIGIVNHISVIASVIG“dVVIIAVO

SYNIdNVOco'sLr'ssaouaig |VAILLYVOIAJO10OSSVO243H9]TZOZ/TO/IT|ESETVZNOSJAVOSSIdININIIMJINHIHINO

SOHNNVAr85'296'6$HOJaugOIAJUNTOLNIIAVLUVAIG0HOLINIA|TZOZ/L0/6T|OBETKINVNHISOQNVNHIIIAN

OMALINTOANTIAVLHAVAIO-AL

SYNIdIAVOco'gLrssuIequaiquiyBuaOLNIINVENLVAIGOVIISa4aH9)TZ0Z/TO/TO66ITZVUOVAISVOANDMINIHTAVIVAS

SOHNNVAes'rsszsuBOISI4QpSeInp3SVaNaNndSVILLNOA3QHOSSASSV|TTOZ/TO/TT|ZSETNODVHONIdINOdVONVIAY
IVIANNT |co'gLI'sSABsDJduaapUipyOALLVULSINHNGVOIOdVJAOY5ISVA243HDTEOZ/T0/00|BITYINVA30VENDIAINHIHUNOONNF

SYNIdIAVOco'gLurssaesauduaaptupyOLNIINIGNILV100535VAaa3H9|TZ0z/Z0/ZZ|OLEOITOLSNDVHIIANOIAVINVIAVINVA

SOHNINVAco'gLi'ssu18PJ2U10908/5899Li3a|VINVINOSAL30OY5ISVA143H9|TZOZ/TO/ST|gseTVIOLHOLVUNISISVINILVAJAYNVAUS

OGIHNIA85'156'6$4otusuniONIIDNVNISOLNIINVLIVÁIAOQHOLINIO]|TTOZ/S0/bZ|LEToniveYsO1IDUVIATIOT

OUIIDNVNISOLNTIAVISVAIA-

       SOHNINIVAses$uOIPRIAOuIsuaSVINNdSVILLINO34HOSSISSV|TZOZ/FO/TO|ELETOLNIINIISVNOQONAVISSVOJINVAILS

SOHNNVACO'9LL'SSAousaOAULVSLSININCYO1OdYV10Oy5ISVO333HD]|TZOZ/TI/PO|ST6 EOSOGUVDIHIOIVEVONIONVNIASIO

SOHNNVAco'sLL'sSAl essudugapWpy“WIINIA3SODHVD“INQVà“IVAVIaOy5aSVA343HD|LZOZ/TO/IT|TSETIHIINVIAHOSVUIEIASVINASOHNNVAco'gtrssaeMIQNdOBIS99UIda]SONVIANHSOSYNIIU3dOYÍISVOA343H9|TZOT/T0/80|SZTT31N09ODUVIN

SYNIdiAVIes'156'6SUessuduaapwpyOALVELSINHAOVOLNINVLIVAIGOAHOLINIAT207/90/60|LLETOVINNHSNINdINVIAJSOFOISINTY

OMLVBLSINHAOVOLNHAVLHVAIA

      SOHNNVAeeggsuCIPAOUISUISVINANdSVIILINOS24HOSSISSY|TZOZ/TO/LT|OSETINOGDIMANTIIRISVO

SOHNNVAee'Lsst$uIPAQUISUISVINANASVILLHOA30HOSSISSV|LZOZ/TO/TT|GHETOYANVESNVIAVSNVLVN

or'svz'csuOALVULSININAVHOSSISSV/

SYNIdIAVOoL'sprcsuroOIPRIAOUISUIOALVULSINIAOYvossassu)Tz0z/0/80|SLETSOLNYSSOGOIZOAOALINNIINOVI

SOHNITVAes'ogo'rsuOIPaIAOUIsU3SIVIDAdSISOLIFONA30HOSSISSV|TZOZ/TO/PO|LHET“VANSVOSINOAVIAVHIOUANVINV

OGIHNIAes'sgo»suOJSIIG3jaJeipeg|SIVIDIdS3SOLIFONd3dHOSSISSV|TCOZ/L0/0Z|64ET«VAISVOSINDIACONVNIHVO

SOHNNYAco'gLLssaI2POSOpjeUNo)SvINANdSIQÍVIAU3VSNINWNIJAOYÍASVC243HD]TZOC/EO/OT|TLETHIONYIMOICVOVIHISVOVINVIA

ANE(REEo]

DINIaJodOUUIUHPUBJD903SOdw

SOHNHVA6essszsaBoIst4OgdEINp3SVINENdSVILLNOA3QHOSSISSV|LZ0Z/80/Z0|TSELONVBUNSISSV30OAVISNO

SYNIdiAVOco'sL'ssasexdojo!gsepuaistJIONLNOD3ONISIDINJAOY5ASVCa43H9|TZOZ/TO/TO|ESTTVUIINHIISODAVIATAVAVA

SYNIdiAVOco'sLrssuSEIIUIOUOIISEDUDIO |SIVISILVIA30OYÍINAISIAAOY5ISVA343HD|EZOZ/10/9%Z9ETOLVHONOQIDINVAYOCIVNINDY

SOHNNVA8s'196'68HARYPAEMOdUIPYDL|reusoOQVIINVXONTY1aOLNINVLIVIOOQHOLINIA|TZ0Z/20/ZZ|VIETsanSiédouvul3dadNOSIOI

W33DOQVAISVXOIANTYV3]OLNIIAVLAVAIA-MA

SOHNINVA

1co'okL'ssu

natoBu

9PTT

VUIIANOODUVIN

es'Ls6'6$H

OYÍNILNNVIA3OLNINVLIVAIOOQJOLINIA

OVÔNILANVIAJMOLNINVLUVAIGA

SOHNITVAco'sLL'ssuOjUGLBSUESWS91313-OLODS336OLNIINVLVUL34OYÍISVOI43HDveoe/ro/to[€E96NONOSUYSIDOINVd

SOHNNVAco'gLrssaJ2DJBUHOD0BISDOWBD9L[(VILA-YNDYJdOLNIINVLVAL30O95ISVA243HDTzoe/TO/vO|16%VUSI3ANTO14HVSIDNOLIN

+

SOHNITVAes'196'688uAioBuaOyÍVHadOJAOLNIIANVLUVAIC0HOLINIA[z0z/90/078zerINRY3H92939VSIDOIVO

OVÍVUIdO30OLNINVLEVAIACIA

SOHNNVA

662997$u

OIPPINOUIsUI

SVINGAdSVILHTOA1dHOSSASSV TZOC/TO/TI

SSET

VUIJANOSOSSYdSOAXITV

co'aLi'osu

ogSeuoynyap303

OWÍVZNVISIA3aOV5ASVQJJ3H9

ONIINONOLNVO00ILIITTANISVO

SYNIdINVO